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Den 100 % cirkulære plejemadras: Soof® 

 

Soof® er ikke kun meget holdbar - madrassen har et klimaaftryk, der er cirka 70 % lavere end med konventionelle madrasser - 

men den er også antibakteriel, anti-allergisk, let, stærk og kan bruges til tryksår op til kategori 2 (passiv) Dette er på grund af 

dets trykafgivende egenskaber og grænseløse fugt- og luftgennemtrængelighed. Derudover er Soof® effektiv og nem at 

rengøre. Denne cirkulære madras kan skylles under en vandstråle og tørrer 300 % hurtigere end en skummadras. Med Soof® 

er vi glade for at bidrage til at gøre vores samfund grønnere.  

 

100 % cirkulær kerne: maksimal styrke og fleksibilitet 

Soof®-madrassen har en 100 % cirkulær kerne, Breathair®-kernen. Denne består af en uendelig struktur af termoplastiske 

elastomertråde forstærket med Pelprene®. Disse filamenter er sammenvævet i en kompleks 3D-struktur. De giver Soof® 

maksimal styrke og fleksibilitet, og forhindrer madrassen i at vride sig eller deformeres. Soof® kan bruges som basismadras og 

som forebyggende tryksårsmadras. 

Optimal tryksårsforebyggelse: fugtregulering 

Soof® er på grund af sin åbne karakter ikke modtagelig for fugt. Dette gør madrassen til et meget vigtigt bidrag til at undgå 

overophedning. 

Mobilitetsforbedring: trykfordeling 

Konventionelle skummadrasser er trykaflastende eller trykfordelende. Den holdbare Soof® madras er kendetegnet ved 

trykdiffusion. Dette gør det nemmere for folk at vende og dreje sig på madrassen. Madrassens stabilitet sikrer også, at folk nemt 

kan komme ind og ud af sengen. 

Anti-allergisk 

3D-strukturen af Soof® er lavet af en række kontinuerlige fiberpuder, som stoffibre mm. ikke klæber til og danner grobund for 

skimmelsvamp og husstøvmider, hvilket gør madrassen anti-allergisk. 

Mindre fysisk belastning for sundhedspersonalet 

Soof® er 30 % lettere i vægt end konventionelle skummadrasser og vejer kun 10 kg. For sundhedspersonalet betyder det mindre 

fysisk belastning, når de skifter eller flytter Soof®. 

Lovgivning og regler 

Den cirkulære Soof®-madras overholder naturligvis europæisk lovgivning og regler for medicinsk udstyr, og madrassen er CE-

mærket, klasse 1-registreret. Certificeret ISO 13485 produktion. 

Bæredygtig brug af materialer 

Restaffald fra skumkerner af traditionelle madrasser og den forurening, der opstår, er skadelig for miljøet. Soof® består af 

polyesterelastomerer. Ved forbrænding eller opvarmning holdes mængden af giftige dampe på et minimum. 

CSR er en topprioritet 

Vi ser det som vores ansvar at bidrage til menneskers trivsel på en social ansvarlig måde. Dette ved at udvikle innovative, 

bæredygtige soveløsninger af høj kvalitet. Vi har fokus på både slutkunden og de mennesker, der er engageret i at yde god pleje 

i det daglige, såsom plejemedarbejdere i institutioner, distriktssygeplejersker og uformelle plejere. 


